
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

VI S T O.-
CÓRDOBA,

EXPTE-UNC:0012698/2019

ffl JUN 2019
El presente expediente por el cual la Ing, Susana Haydee

MARTÍNEZ RIACHI, solicita se le abonen vacaciones anuales no gozadas; y

CONSIDERANDO:

Que la Ing. Susana Haydee MARTÍNEZ RIACHI, se desempeñó en
esta Facultad, hasta el 31 de Marzo de 2019, fecha en que se da de baja para
acogerse al beneficio Jubílatorio, renuncia, aprobada por Resolución Decanal
N° 849/2019;

Lo informado por el Área Personal;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE:

Art. 1°).-Autorizar al Área Sueldos, a liquidara la Ing. Susana Haydee
MARTÍNEZ RIACHI (Leg. 28041), 11 (once) días corridos de licencia

anual ordinaria del año 2019 no gozadas, en el cargo de Profesor Adjunto
dedicación exclusiva, por concurso en BALANCE DE MATERIA Y ENERGÍA y
en QUÍMICA GENERAL II, del Departamento QUÍMICA INDUSTRIAL Y
APLICADA, de esta Facultad.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a la interesada,
comuniqúese al Área Sueldos, al Área Personal, gírense

presentes actuaciones a la Dirección General de Personal

Prof. fng. DA?ELLAGO
SECfóttRIO KftERAL

faotad i¡ Cí-Kfts karts», físías r *rtwf»

009

ízáísfíeld J600
- República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax: (0351)4334110


